

Señor
JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT
E.S.D

REFERENCIA: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
CONTRA: GARCIA MARTIN RAUL
RADICADO: 25307400300420190054900

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.

ANGELA PATRICIA ESPAÑA MEDINA, identificado(a) como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando en condición de apoderado(a) de la parte actora **BANCO POPULAR S.A.** dentro del proceso en referencia, por medio de la presente y de conformidad con el Artículo 446 del Código General del Proceso, Allego liquidación de crédito, de la obligación No° 36003010132582.

Del señor Juez.



ANGELA PATRICIA ESPAÑA MEDINA.

C.C. No. 1085265429 DE PASTO.

T.P. No. 220153 del C.S de la J.

E-mail: cobrojuridico@sauco.com.co

Av. 19 N° 100-12 Piso 5 Bogotá

AE: DSMM

Elaboró: DSMM (29-06-22)

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre: GARCIA MARTIN RAUL
Cédula: 19212695
Obligación: 36003****32582

Capital demandado: \$ 20,968,565
Interes corriente: \$ 8,629,055
Tipo Cobro Interes: CASTIGADO

Producto: LIBRANZA

LIQUIDACIÓN DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA	TASA E.A.	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERESES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
1	7-nov-16	30-nov-16	32.99%	\$ 331,022	\$ 366,950	\$ 6,207	\$ 6,207	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-16	31-dic-16	32.99%	\$ 331,022	\$ 366,950	\$ 8,018	\$ 14,225	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-17	31-ene-17	33.51%	\$ 331,022	\$ 366,950	\$ 8,128	\$ 22,353	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-17	28-feb-17	33.51%	\$ 331,022	\$ 366,950	\$ 7,282	\$ 29,635	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-17	31-mar-17	33.51%	\$ 331,022	\$ 366,950	\$ 8,128	\$ 37,763	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-17	30-abr-17	33.50%	\$ 331,022	\$ 366,950	\$ 7,864	\$ 45,627	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-17	31-may-17	33.50%	\$ 331,022	\$ 366,950	\$ 8,126	\$ 53,753	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-17	30-jun-17	33.50%	\$ 331,022	\$ 366,950	\$ 7,864	\$ 61,617	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-17	31-jul-17	32.97%	\$ 331,022	\$ 366,950	\$ 8,014	\$ 69,631	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-17	30-ago-17	32.97%	\$ 331,022	\$ 366,950	\$ 7,327	\$ 76,958	\$ 244,903	\$ 140,940	\$ 72,019	\$ 31,944	\$ 212,959	\$ -
1	10-ago-17	31-ago-17	32.97%	\$ 331,022	\$ 226,010	\$ 5,688	\$ 5,688	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-17	30-sep-17	32.22%	\$ 331,022	\$ 226,010	\$ 2,787	\$ -	\$ 246,149	\$ -	\$ 205,568	\$ 8,475	\$ 32,106	\$ 214,043
1	12-sep-17	30-sep-17	32.22%	\$ 331,022	\$ 20,442	\$ 4,814	\$ 4,814	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-17	30-oct-17	31.73%	\$ 331,022	\$ 20,442	\$ 7,000	\$ 7,000	\$ 248,840	\$ 190,127	\$ 20,442	\$ 5,814	\$ 32,457	\$ 216,383
1	5-oct-17	31-oct-17	31.73%	\$ 140,895	\$ -	\$ 2,873	\$ 2,873	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-17	14-nov-17	31.44%	\$ 140,895	\$ -	\$ 1,478	\$ -	\$ 249,798	\$ 140,895	\$ -	\$ 4,351	\$ 32,606	\$ 217,372
1	15-nov-17	30-nov-17	31.44%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 247,344	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 32,262	\$ 215,082
2	7-dic-16	31-dic-16	32.99%	\$ 336,815	\$ 361,157	\$ 6,579	\$ 6,579	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ene-17	31-ene-17	33.51%	\$ 336,815	\$ 361,157	\$ 8,221	\$ 14,800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-feb-17	28-feb-17	33.51%	\$ 336,815	\$ 361,157	\$ 7,470	\$ 22,270	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-mar-17	31-mar-17	33.51%	\$ 336,815	\$ 361,157	\$ 8,271	\$ 30,541	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-abr-17	30-abr-17	33.50%	\$ 336,815	\$ 361,157	\$ 8,002	\$ 38,543	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-may-17	31-may-17	33.50%	\$ 336,815	\$ 361,157	\$ 8,269	\$ 46,812	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jun-17	30-jun-17	33.50%	\$ 336,815	\$ 361,157	\$ 8,002	\$ 54,814	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jul-17	31-jul-17	32.97%	\$ 336,815	\$ 361,157	\$ 8,155	\$ 62,969	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ago-17	31-ago-17	32.97%	\$ 336,815	\$ 361,157	\$ 7,335	\$ 70,304	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-sep-17	30-sep-17	32.22%	\$ 336,815	\$ 361,157	\$ 2,785	\$ 78,039	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-oct-17	31-oct-17	31.73%	\$ 336,815	\$ 361,157	\$ 7,885	\$ 85,924	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-nov-17	30-nov-17	31.44%	\$ 336,815	\$ 361,157	\$ 7,571	\$ 93,495	\$ 215,082	\$ 120,719	\$ 94,363	\$ -	\$ 215,082	\$ -
2	1-dic-17	28-dic-17	31.16%	\$ 336,815	\$ 240,438	\$ 4,944	\$ 98,439	\$ 417,045	\$ 115,200	\$ 240,438	\$ 7,010	\$ 54,397	\$ 362,648
2	29-dic-17	31-dic-17	31.16%	\$ 221,615	\$ -	\$ 494	\$ 494	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ene-18	31-ene-18	31.04%	\$ 221,615	\$ -	\$ 5,089	\$ 5,089	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$ 221,615	\$ -	\$ 1,165	\$ -	\$ 255,897	\$ 215,771	\$ -	\$ 6,748	\$ 33,378	\$ 222,519
2	8-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$ 5,844	\$ -	\$ 92	\$ 92	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-mar-18	6-mar-18	31.02%	\$ 5,844	\$ -	\$ 26	\$ 26	\$ 254,571	\$ 5,844	\$ 118	\$ 33,205	\$ 221,366	\$ 215,404
3	7-mar-18	31-mar-18	31.02%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	7-ene-17	31-ene-17	33.51%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 6,787	\$ 6,787	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-feb-17	28-feb-17	33.51%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 7,601	\$ 14,388	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-mar-17	31-mar-17	33.51%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 8,415	\$ 22,803	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-abr-17	30-abr-17	33.50%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 8,142	\$ 30,945	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-may-17	31-may-17	33.50%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 8,413	\$ 39,358	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-jun-17	30-jun-17	33.50%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 8,142	\$ 47,500	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-jul-17	31-jul-17	32.97%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 8,297	\$ 55,797	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-ago-17	31-ago-17	32.97%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 8,297	\$ 64,094	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-sep-17	30-sep-17	32.22%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 2,870	\$ 71,965	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-oct-17	31-oct-17	31.73%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 8,023	\$ 79,988	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-nov-17	30-nov-17	31.44%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 7,703	\$ 87,691	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-dic-17	31-dic-17	31.16%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 7,897	\$ 95,588	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-ene-18	31-ene-18	31.04%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 7,870	\$ 103,459	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 7,205	\$ 110,663	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-mar-18	6-mar-18	31.02%	\$ 342,709	\$ 355,263	\$ 2,233	\$ 112,896	\$ 215,404	\$ 103,218	\$ 112,186	\$ -	\$ 215,404	\$ -
3	7-mar-18	31-mar-18	31.02%	\$ 342,709	\$ 252,045	\$ 6,344	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-abr-18	3-abr-18	30.72%	\$ 342,709	\$ 252,045	\$ 755	\$ -	\$ 261,549	\$ -	\$ 220,335	\$ 7,099	\$ 34,115	\$ 227,434
3	4-abr-18	30-abr-18	30.72%	\$ 342,709	\$ 31,711	\$ 6,794	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-may-18	9-may-18	30.66%	\$ 342,709	\$ 31,711	\$ 2,261	\$ -	\$ 258,780	\$ 184,261	\$ 31,711	\$ 9,054	\$ 33,754	\$ 225,026
3	10-may-18	31-may-18	30.42%	\$ 198,448	\$ -	\$ 2,555	\$ -	\$ 265,749	\$ 158,448	\$ -	\$ 2,555	\$ 34,663	\$ 231,086
3	1-jun-18	30-jun-18	30.42%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 70,083
4	7-feb-17	28-feb-17	33.51%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 6,077	\$ 6,077	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-mar-17	31-mar-17	33.51%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 6,563	\$ 12,640	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-abr-17	30-abr-17	33.50%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 8,284	\$ 20,924	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-may-17	31-may-17	33.50%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 8,560	\$ 29,484	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-jun-17	30-jun-17	33.50%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 8,284	\$ 37,768	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-jul-17	31-jul-17	32.97%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 8,443	\$ 46,211	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-ago-17	31-ago-17	32.97%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 8,443	\$ 54,654	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-sep-17	30-sep-17	32.22%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 8,008	\$ 62,662	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-oct-17	31-oct-17	31.73%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 8,164	\$ 70,826	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-nov-17	30-nov-17	31.44%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 7,850	\$ 78,676	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-dic-17	31-dic-17	31.16%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 8,035	\$ 86,699	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-ene-18	31-ene-18	31.04%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 8,008	\$ 94,707	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 7,331	\$ 102,038	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-mar-18	31-mar-18	31.02%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 8,005	\$ 110,042	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-abr-18	30-abr-18	30.72%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 8,187	\$ 118,223	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-may-18	31-may-18	30.66%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 7,923	\$ 126,346	\$ 70,083	\$ -	\$ -	\$ 70,083	\$ -	\$ 70,083
4	1-jun-18	30-jun-18	30.42%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 7,615	\$ 134,531	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-jul-18	9-jul-18	30.05%	\$ 348,707	\$ 349,265	\$ 2,260	\$ 137,678	\$ 697,972	\$ 190,229	\$ 349,265	\$ 67,438	\$ 91,040	\$ 606,932
4	10-jul-18	31-jul-18	30.05%	\$ 158,478	\$ -	\$ 2,510	\$ 2,510	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-ago-18	9-ago-18	29.91%	\$ 158,478	\$ -	\$ 900	\$ 900	\$ 265,774	\$ 158,478	\$ -	\$ 3,420	\$ 34,666	\$ 231,108
4	9-ago-18	31-ago-18	29.91%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 69,211
5	7-mar-17	31-mar-17	33.51%	\$ 354,809	\$ 343,163	\$ 7,026	\$ 7,026	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	1-abr-17	30-abr-17	33.50%	\$ 354,809	\$ 343,163	\$ 8,429	\$ 15,455	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	1-may-17	31-may-17	33.50%	\$ 354,809	\$ 343,163	\$ 8,710	\$ 24,166	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	1-jun-17	30-jun-17	33.50%	\$ 354,809	\$ 343,163	\$ 8,429	\$ 32,595	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	1-jul-17	31-jul-17	32.97%	\$ 354,809	\$ 343,163	\$ 8,590	\$ 41,185	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	1-ago-17	31-ago-17	32.97%	\$ 354,809	\$ 343,163	\$ 8,590	\$ 49,776	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	1-sep-17	30-sep-17	32.22%	\$ 354,809	\$ 343,163	\$ 8,148	\$ 57,924	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	1-oct-17	31-oct-17	31.73%	\$ 354,809	\$ 343,163	\$ 8,307	\$ 66,230	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	1-nov-17	30-nov-17	31.44%	\$ 354,809	\$ 343,163	\$ 8,293	\$ 74,523	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	1-dic-17	31-dic-17	31.16%	\$ 354,809	\$ 343,163	\$ 8,175	\$ 82,698	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	1-ene-18	31-ene-18	31.04%	\$ 354,809	\$ 343,163	\$ 8,148	\$ 90,846	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	1-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$ 354,809	\$ 343,163	\$ 7							

